

Kórnik 25.11.2024 r.

Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik
Przemysław Pacholski

Zwracam się z wnioskiem o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie gminy Kórnik na 2025 rok na budowę publicznej toalety w miejscowości Bnin (okolice parkingu przy kościele). Wnioskuje o ujęcie tej inwestycji w planowanych wydatkach na 2025 r. z uwagi na rosnące potrzeby mieszkańców i turystów odwiedzających Naszą gminę.

Uzasadnienie:

1. Potrzeba publicznej toalety:

Bnin jest jedną z najstarszych miejscowości w Naszej gminie, cieszy się dużym zainteresowaniem turystycznym, zwłaszcza w okresie letnim. Niestety, brakuje w tej miejscowości odpowiednich obiektów sanitarnych, co powoduje niedogodności zarówno dla mieszkańców, jak i dla osób odwiedzających Naszą gminę. W związku z tym, budowa publicznej toalety znacząco poprawiłaby komfort życia mieszkańców oraz jakość obsługi turystów.

2. Bezpieczeństwo i higiena:

Brak dostępu do toalet publicznych w miejscach o dużym natężeniu ruchu turystycznego może stanowić problem zdrowotny oraz naruszać zasady higieny. Nowoczesna i dobrze zaprojektowana toaleta publiczna przyczyni się do poprawy standardów sanitarnych w miejscowości. Przykład automatycznej kontenerowej toalety publicznej poniżej.



3. Wzrost atrakcyjności turystycznej:

Bnin, dzięki swojemu historycznemu dziedzictwu, jest często odwiedzany przez turystów. Obecność publicznej toalety na pewno wpłynie na poprawę ogólnego wrażenia odwiedzających oraz przyczyni się do wzrostu atrakcyjności turystycznej regionu.

4. Koszt budowy i lokalizacja:

Wstępna kalkulacja kosztów budowy toalety publicznej w Bninie wskazuje, że szacunkowy koszt tej inwestycji wynosi około 200 tys. zł.. Proponowana lokalizacja toalety znajduje się w okolicach parkingu przy kościele (początek promenady od strony Bnina) co zapewni jej dostępność zarówno dla mieszkańców, jak i turystów.

W związku z powyższym, proszę o ujęcie w budżecie gminy Kórnik na rok 2025 środków na budowę publicznej toalety w Bninie. Jestem przekonany, że inwestycja ta pozytywnie wpłynie na komfort życia mieszkańców, jakość obsługi turystów oraz ogólną estetykę naszej gminy.

Radny Miasta i Gminy Kórnik

Adam Zydrón